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گروه ورزشــی- به گزارش اقتصاد کیش، بــه همت هیأت ورزش 
روستایی و بازی های بومی شهرستان پارسیان و با همکاری اداره  ورزش و 
جوانان شهرستان؛ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان؛ شهرداری پارسیان؛ 
صنایع انرژی بر پارســیان و هیأت ورزش و بازی های بومی محلی اســتان 
هرمزگان، جشنواره  بازیهاي بومی محلی جنوب کشور به مناسبت هفته بسیج 
با شرکت  استان های هرمزگان، فارس و بوشهر در رشته  های تیرکمون، چوب 
کشــی،دال پلان، تفنگ بادی و هفت سنگ مهارتی در پارک ساحلی خلیج 

فارس بستانو برگزار گردید .  
در پایان تیم هیأت ورزش روســتایی و بازی های شهرســتان پارسیان 
قهرمان مســابقات گردید و بندر عســلویه و بندر کنگان دوم و سوم شدند. 
مراسم اختتامیه این جشنواره با حضور فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
شهرستان، حوزه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، رئیس اداره  ورزش و جوانان، 
سرپرست شهرداری پارسیان، فرماندهی دریابانی بندر بستانو، رئیس دانشگاه 
پیام نور شهرستان، اداره مخابرات شهرستان پارسیان و خانم رضایی مدرس 
رسمی فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی کشور برگزار گردید.  
به نفرات اول تا ســوم هر رشــته لوح تقدیر به همراه هدایا و به تیم های اول 
تا سوم جشنواره با جام قهرمانی تقدیر شد. همچنین مسابقه مچ بین دو تیم 
جهت آشنایی شهرستان های دیگر با بازي بومی محلی شهرستان پارسیان 

برگزار گردید.
نفرات برتر در رشته های مختلف به شرح ذیل معرفی شدند:

هفت سنگ مهارتی آقایان:
نفر اول یوسف احمد زاده از عسلویه

نفر دوم عامر جعیده از پارسیان
نفر سوم احمد دلدار از پارسیان 

هفت سنگ مهارتی بانوان :
نفر اول حدیث دلدار از پارسیان 

نفر دوم عایشه ابراهیمی از کنگان 
نفر سوم ماریه مدنی از عسلویه

تفنگ بادی آقایان :
نفر اول حسین یوسفی از پارسیان 

نفر دوم آذر کمند از اشکنان 
نفر سوم خلیل مطهری زاده عسلویه 

تفنگ بادی بانوان: 
 نفر اول صدیقه  آقا از پارسیان 
نفر دوم  سکینه دشتی از کنگان 

چوبکشی آقایان :
نفر اول  علی محمدی از عسلویه 

نفر دوم  محمد دستپاک از پارسیان 
نفر سوم علیرضا کناری اشکنان 

چوب کشی بانوان: 
نفر اول  هجوم رسمار از پارسیان 

نفر دوم سامیه هجوم از پارسیان
نفر سوم جمیله برزگر از کنگان

تیرکمون آقایان :
نفر اول حسین صالحی از پارسیان 

نفر دوم عیسی احمدزاده از عسلویه 
تیرکمون بانوان:

نفر اول هجوم رسمار از پارسیان 
نفر دوم ابراهیمی از کنگان 

دال پلان آقایان :
نفر اول حسن وطندوست از کنگان 

نفر دوم مسعود دلدار از پارسیان 
نفر سوم محمد میودی از پارسیان 

دال پلان بانوان :
نفر اول آسیه دشتی از کنگان 

نفر دوم هجوم رسمار از پارسیان 
نفر سوم زهرا استوار از عسلویه

در جریان برگزاری مسابقات ورزش هاي بومي محلي استان هاي جنوب كشور، تيم  پارسيان جام قهرماني را در خانه نگه داشت.

مسابقات ورزش هاي بومي محلي استان هاي جنوب كشور؛

پارسيان جام قهرماني را در خانه نگه داشت

نخلستان خور لور هرمزگان

  

گروه ورزشی- ملی پوش اسنوکر ایران موفق شد مرد شماره یک اسنوکر 
جهان را شکست دهد. حسین وفایی ملی پوش اسنوکر ایران که در رقابت های 
قهرمانی انگلستان  شرکت کرده است در مرحله اول این رقابت ها به مصاف پانگ 
جون ژو رفت و توانست با نتیجه ۶ بر ۴ به پیروزی برسد. ملی پوش اسنوکر ایران 
درحالی در این مسابقات شرکت کرده است که او در رنکینگ ۶۳ جهان قرار دارد. 
در مرحله دوم این مسابقات ملی پوش اسنوکر ایران به مصاف مارک سلبی مرد 
شماره یک و  یکی از قدرتمندترین اسنوکر بازان جهان رفت وبا پیروزی حسین 
وفایی پایان یافت.وفایی در این رقابت عملکرد بسیار درخشانی از خود ثبت کرد 
و توانست با نتیجه ۶ بر ۲ به پیروزی دست پیدا کند. با این نتیجه مرد شماره یک 
اسنوکر جهان مقابل نماینده ایران زانود زد و از دور رقابت ها کنار رفت. در ادامه 
این دوره از مسابقات قهرمانی انگلستان، وفایی به مصاف گودونگ نماینده کشور 
چین خواهد رفت. این مسابقه سه شنبه ۹ آذر از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت ایران کار 
خود را آغاز می کند. مسابقات قهرمانی انگلستان یک تورنمنت حرفه ای اسنوکر 
و از معتبرترین رقابتهای جهان اســت که از ۲۳ نوامبر تا ۵ دسامبر در  انگلستان 
برگزار می شود. نیل رابرتسون مدافع عنوان قهرمانی این رقابت ها است. او در 
فینال ۲۰۲۰ جاد ترامپ را با نتیجه ۱۰–۹ شکست داد.قهرمان این رقابت ها می 
توانــد ۲۰۰ هــزار پوند را به جیب بزند و نفر دوم ۸۰ هزار پوند را برنده خواهد 
شد. مجموع جوایز این رقابتها بیش از یک میلیون پوند تخمین زده شده است. 

گروه ورزشی-شبکه فرانسوی از غیبت ۶ هفته ای نیمار خبر داد و اعلام 
کرد که سال ۲۰۲۱ برای این بازیکن برزیلی به پایان رسید. جدال حساس پاری 
سن ژرمن برابر سن آتین با پیروزی سه بریک شاگردان پوچتینو به پایان رسید.در 
این دیدار نیمار به خاطر تکل شدید بازیکن حریف از ناحیه مچ پا مصدوم شد و 
نتوانست به بازی ادامه دهد.طبق اعلام شبکه فرانسوی RMC نیمار از ناحیه مچ 
پا دچار کشیدگی شدید شده است و تا ۶ هفته نمی تواند تیمش را همراهی کند 
و به این ترتیب سال ۲۰۲۱ برای او به پایان رسید و نمی تواند تیمش را همراهی 
کند.قرار است که باشگاه پاری سن ژرمن امروز نتیجه نهایی وضعیت نیمار را 

اعلام کند البته پوچتینو هم در نشســت خبری 
بعد از بازی اعلام کرد که وضعیت این بازیکن 
برزیلی خوب نیست و احساس درد شدیدی 
دارد. نیمار در فصل جاری عملکرد خوبی 
در پاری ســن ژرمن نداشــته است. این 
بازیکــن ۲۹ ســاله در ۱۴ بازی که در همه 
رقابت های برای پاری سن ژرمن به میدان 

رفته تنها ۳ گل به ثمر رسانده است.
پاری سن ژرمن در لیگ فرانسه با 
اقتدار در صدر جدول رده بندی 
جای دارد اما در لیگ قهرمانان 
اروپا بعد از سیتی به عنوان تیم 

دوم راهی دور بعد شد.

پیروزی شگفت انگیز وفایی مقابل مرد 
شماره یک اسنوکر جهان

پایان کار نیمار در سال ۲۰۲۱
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